
Kupní smlouva 

Kupní smlouva č. 8/2017  1/4 

KUPNÍ SMLOUVA č.8/2017 
na dodávku WiFi systému Zyxel 

Smluvní strany 

Gymnázium Židlochovice, příspěvková organizace 
se sídlem Tyršova 400, 66701 Židlochovice 

jejímž jménem jedná RNDr. Jiří Kubeš, ředitel 

IČ: 49459171 

 

dále jen Odběratel na straně jedné 

 

Bc. Miloš Sedláček 

 

Sídlo: Zahradní 664, Hrušovany u Brna 

Jednající: Miloš Sedláček 

Bankovní spojení: ČSOB číslo účtu: 212157851/0300 

IČ: 48853313 DIČ: Neplátce DPH 

dále jen Dodavatel na straně druhé, 

 

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále „občanský zákoník“), tuto Smlouvu 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat WiFi systém bezdrátové sítě v 

rozsahu dle Přílohy č. 1 této kupní smlouvy. 

2. Termíny a místo plnění 

2.1. Dodavatel se zavazuje splnit závazek dle čl. 1 této smlouvy nejpozději do 3 týdnů od 

podpisu smlouvy. 

2.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno 

poskytnutím řádné součinnosti Odběratele. 

2.3. O dodání software WiFi systému v rozsahu dle Přílohy č. 1 této kupní smlouvy Odběrateli 

bude pořízen předávací protokol podepsaný oprávněnými zástupci obou stran. 

2.4. Odběratel stanovuje jako osobu oprávněnou pro jednání ve věcech technických pana 

Ing. Karla Vitulu. 

2.5. Místo plnění: sídlo školy. 

2.6. Dopravu zajišťuje Dodavatel na své náklady. 

  



Kupní smlouva 

Kupní smlouva č. 8/2017  2/4 

3. Cena předmětu plnění 

3.1. Celková cena předmětu plnění podle článku 3 je stanovena dohodou a činí: 

Popis Konečná cena 

Celková cena 113 990 Kč 

 

3.2. Podrobná kalkulace ceny předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1. 

4. Platební podmínky 

4.1. Daňový doklad (faktura) bude vystaven v den předání a převzetí předmětu plnění 

v dohodnutém místě plnění. Na daňovém dokladu musí být uvedena celková cena. Daňový 

doklad musí obsahovat náležitosti stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 

Daňový doklad, který nebude obsahovat uvedené náležitosti nebo ty budou uvedeny 

nesprávně či neúplně, je Odběratel oprávněn vrátit, a to do konce sjednané doby jeho 

splatnosti. Při nezaplacení takto vystaveného a doručeného daňového dokladu, prodávající 

vystaví daňový doklad znovu a sjednaná lhůta splatnosti běží od data doručení nového 

daňového dokladu Odběrateli. 

4.2. Splatnost dokladu bude 21 dnů ode dne doručení faktury na adresu sídla Odběratele. 

4.3. Dodavatel se zavazuje uhradit Odběrateli vedle náhrady škody smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z celkové ceny předmětu plnění včetně DPH za každý, i započatý den prodlení se 

splněním závazku dle čl. 3 této smlouvy ve stanoveném termínu. 

4.4. Odběratel má právo na odstoupení od smlouvy v případě, že Dodavatel bude v prodlení 

s dodáním předmětu plnění delším než 30 dnů. 

4.5. Odběratel se zavazuje uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 

každý, i započatý den prodlení s placením faktury. 

4.6. Dodavatel má právo na odstoupení od smlouvy v případě, že Odběratel bude v prodlení se 

zaplacením faktury delším než 30 dnů. 

5. Kontaktní osoby 

5.1. Kontaktní osoby 

5.1.1. Kontaktní osoba Dodavatele: 

Miloš Sedláček 

milikbrno@gmail.com 

tel: 774343399 

5.1.2. Kontaktní osoba Odběratele: 

Ing. Karel Vitula 

5.2. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která 

mají být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručena 

opačné straně, nebude-li stanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. 

5.3. Oznámení se považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném 

odeslání. 

5.4. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou 

smluvní stranu informovat nejpozději do pěti dnů. 



Kupní smlouva 

Kupní smlouva č. 8/2017  3/4 

6. Odpovědnost za škodu 

6.1. Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou zaviněným porušení povinností 

vyplývajících z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu. 

6.2. Prodávající neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Prodávajícím, či 

jím pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Kupujícího a 

v důsledku událostí vyšší moci. 

6.3. Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou Kupujícímu zaviněným porušením 

povinností stanovených touto Smlouvou, maximálně však do výše hodnoty plnění podle této 

Smlouvy. 

7. Záruka 

7.1. Dodavatel poskytuje Odběrateli standartní záruku podle 2 roky. 

7.2. Záruční lhůta touto Smlouvou sjednaná začne plynout ode dne protokolárního předání a 

převzetí předmětu plnění. 

8. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy 

8.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a 

končí dnem splnění závazků obou smluvních stran této Smlouvy. 

8.2. Smluvní strany se zavazují nepostoupit závazky nebo pohledávky z této Smlouvy třetí osobě 

bez písemného souhlasu druhé strany. 

8.3. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu. 

8.4. Jednostranně lze okamžitě od Smlouvy odstoupit v těchto případech: 

8.4.1. Odběratel je v prodlení s placením dle specifikace v čl. 6 déle než 30 dnů 

8.4.2. Dodavatel je ve zpoždění v plnění dle čl. 2 déle než 30 dnů 

8.5. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní 

plnění nejpozději do 1 měsíce od ukončení Smlouvy odstoupením. 

8.6. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna jednostranně odstoupit od smlouvy, jestliže: 

8.6.1. druhá smluvní strana neplní hrubě podmínky smlouvy, byla na tuto skutečnost upozorněna, 

nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě 

8.6.2. druhá smluvní strana je v konkursním nebo vyrovnacím řízení (bankrotu apod.), nebo 

ztratila oprávnění k podnikatelské činnosti podle platných předpisů (o této skutečnosti je 

povinnost podat informaci druhé smluvní straně neprodleně) 

8.6.3. na majetek druhé smluvní strany byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení 

insolvenčního nebo exekučního řízení. O této skutečnosti je povinnost podat druhé smluvní 

straně informaci neprodleně. 

9. Řešení sporů 

9.1. Jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto smlouvou, bude 

zahájen a veden u příslušného soudu České republiky. 

  



Kupní smlouva 

Kupní smlouva č. 8/2017  4/4 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran a to vždy jen vzestupně 

číslovanými písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran. 

10.2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, 

z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

10.3. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická a cenová specifikace předmětu plnění 

 

 

 

 

 

 

 V Brně dne 20.11.2017 V Brně dne ………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Bc. Miloš Sedláček _______________________ 

 Za Dodavatele Za Odběratele 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Technická a cenová specifikace předmětu plnění 

 

WiFi Systém bezdrátové sítě Zyxel s kontrolerem 

 

 

 

Produkt Počet Cena Kč 
NWA5123-AC 802.11ac n Dual-Radio Unified Access 

Point 

6ks 46867,- 

NXC2500 Wireless LAN Controller 1ks 16270,- 

GS2210-8HP Management Switch L2 8port HP PoE 1ks 9330,- 

UPS Eaton 850VA záložní zdroj 1ks 14883,- 

Materiál (Kabel 305m LS0H, montážní mat., atd.) 1ks 6140,- 

Montážní práce 1ks 9000,- 

Instalace a konfigurace 1ks 11500,- 

 


